Licitação para a elaboração de notas de empenho para as empresas DIVANI KRETSCHMER LTDA, 

CNPJ 46.253.063/0001-50, PAPELARIA ARCO IRIS LTDA, CNPJ 33.552.806/0001-41, 

FELDMANN & FERRARI LTDA, CNPJ 17.830.360/0001-13 e TECNIROSA INFORMATICA E 

AUTOMACAO COMERCIAL LTDA, CNPJ 04.340.040/0001-33. Tendo em vista o valor total de R$ 

17.856,00 (dezessete mil oitocentos e cinquenta e seis reais), para fornecer material de expediente para 

a Secretaria Municipal de Educação e Cultura e Escolas da rede municipal de Porto Vera Cruz., com 

fulcro no art. 75, II, da Lei Federal 14.133/2021, e alterações posteriores. Gabinete do Prefeito